ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 2208/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 27 tháng 8 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Đổi tên Khu Bảo tồn thiên nhiên và di tích Vĩnh Cửu
thành Khu Bảo tồn thiên nhiên - Văn hóa Đồng Nai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25/4/2006 của Chính phủ quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các ngành có liên quan tại Báo cáo số 334/BC-SVHTTDL ngày 01/7/2010 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1361/TTr-SNV ngày 17/8/2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Đổi tên Khu Bảo tồn thiên nhiên và di tích Vĩnh Cửu thành Khu Bảo tồn thiên nhiên - Văn hóa Đồng Nai.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh Quyết định số 09/2006/QĐ-UBND ngày 20/02/2006 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc sáp nhập Trung tâm Quản lý di tích Chiến khu Đ vào Khu dự trữ thiên nhiên Vĩnh Cửu và đổi tên thành Khu Bảo tồn thiên nhiên và di tích Vĩnh Cửu.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chi cục Trưởng Chi cục Kiểm lâm tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Cửu, Giám đốc Khu Bảo tồn thiên nhiên - Văn hóa Đồng Nai và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
CHỦ TỊCH

Võ Văn Một